GhostDNS <ol ow)

Y e



) OSSOSO POSOOOOOROOOOON T |
1 b co Y game 2
K OO GhOoStDNS ,331as poaw (a3 33
3 DNSChanger Jgt.  3-1
:Shell DNSChanger 4,5 ,.; 3-1-1
6. :JS DNSChanger «5,5,; 3-1-2
7 PyPhp DNSChanger acgozxe;  3-1-3
13..... Oy oot s 32
14 <> DNS i 3-3
15 Oy Kb g 34
18 03931 (Sl yumno Jlol 4
21 S e Sud als e Sboladl 5

22 S5 AZ g (g go>




wilellbl g yalid golis Loyl yljy -t [lf) 9 ’
Birr-smsam ey GhoStDNS i &b ow) ‘ A é’? 59

owse> 1

e ol 5l ales S olfn 5 o5 g ong Jd io la Jlu 5l g G 3> £go40 DNSchanger al.>
Gyl 5l eagl )5 6l slacwlss o wils o DNSChanger sl .cwl a5 o & 90
siza g 28lg DNS (slajg,m 4 colan sl 4 o] 51 o)l slaceulss 1o olfiws oolaiwl 5,50 DNS
Dgu go 00liw,8 wlpe ;S Cod glronias g 3l (SO 4 il o

20 5zl 0,5 yamie 5,15 GhOSIDNS lsie cos s,ll58l 5,50 ,5 Radwarecs s 1,51
355 9 azgs LB (al8l @ £9,8 gz la Sl Sl lasgazme b yli8las al (oS 2018 ol
Coti Sy e Ao jge joy B AiS o 2 S ol DNSChANGEr wdles plu asilen .ol 0,5
3l 505 ye 4 pludl dnscfg.cgi L 5l solawl cqm g ,b 5L aip o |, S Gl ol s g
2500 DNS &y cabgy 1o DNS (g Sy a5k 51 Sl (258 Gt DNS ojol s ilai g0
aly aw ol cpl dcgeme 0 WS o Joe @l sDNSChanger ;1 513 es ol Ll
Shell sl L g aslp by @ 4z L a5 wwl oa gluls DNSChanger L .
Jolis cpeS IS Sloas (6,3 PyPhp DNSChanger 4 Js DNSChanger .DNSChanger
] uJ?:.a DNS LSL‘DW 9 <9 wf&.@ W 9 LQLQW m .DNS OMOJ"""‘U JB)LO
s ploxil |, DNS og) Joe b oS oo )5 oo b 25n ko ol

P 52 100 51 Gy opoT G585 w0l 55503 5 5555 (59, 2 Bas GaS 0l pols Sl o
Silosgy S 30 alex ol 4o a5 FiIrmMware/ob jows 70 51 i 5 (loas &8lg Joj 0 50 187.8 a5) oayll

390 Ol ee ey G030 Gl &S hp 50 S, slSSl 5l (S p alex 5k aels ol 50 o g
AJ‘ 0Ju G,L»L».w s..)JQy M; )‘).9 céu.:.w‘sw

wlhcxioVgamoe 2

2] Sl cpl a4 Cans &S 5 sl firmware/ ol yowe sloJae oz 5l il yono £45 70 51 i

5o le aidb oo S9290 i lpl j0 g aiien

Joo Sy L)
TD-W8901G TP-Link 1
TD-W8961ND TP-Link 2




whellsl g abiby A1 by GhostDNS wub vy

whylelelibl g salidpilejla

TD-8816
TD-W8960N
TL-WR740N
Archer C7
TL-WR1043ND
TL-WR720N
TL-WR740N
TL-WR840N
TP-LINK Nano WR702N
TP-LINK TL-WR941HP
TP-LINK Wireless AP WA5210G
TP-LINK Wireless Lite N Router WR740N
TP-LINK Wireless N Router WR841N/WR841ND
TP-LINK Wireless N Router WR845N
TP-LINK Wireless N Router WR941ND
TP-LINK Wireless Router
TP-LINK WR340G
TP-LINK WR720N
TP-LINK WR740N
TP-LINK WR741N
TP-LINK WR743ND
TP-LINK WR840N
TP-LINK WR841HP
TP-LINK WR841N
TP-LINK WR940N
TP-LINK WR941N
TL-WR840N
TL-WR841N
TL-WR845N
TL-WR941ND

DIR600
DIR-615

TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link
TP-Link

D-Link

D-Link

o X X SN N AW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

‘.g;ﬁb ;_Sﬁ



GhoSIDNS &6 &l gy 9 ‘éﬁb B

wilellbl g yalid golis Loyl yljy
whdelellbl g 5Ly lojl

Huawei SmartAX 4 D-LINK DSL-2740R .D-LINK DSL-2640T sl oo  pizxen
oolauwl o Q‘ﬁ‘ e La:QT )‘1 U S 9 .).3‘005.3 S¢> g0 J-'))-’ L. aS dle 6)-’“’-’“"‘“’—‘ sleJoe MT880a
3 olpl 5o eoliiul 0590 sl Joe g 0sgr LSS Loyl firmware as s ls ogag Jloa! opl 1A o oo

o TeNda 3 oy, Soe g &5 15 sla FIrMWare/ob pwse Joo 51 lgil (598 8,150 5 ogdle
RGO PR (_,;vl.wtwa LQ&.A.{)M U‘" )JJ.JM] LgLQ:Jd.A L)?"SL’ (_,>J5 JJ)L> ‘_g):wwj JL«.}‘

GhostDNS 1 3810 (oS’ (51321 wyp 3

Josle 9 o9 o paw Joile cog Saind Josle DNS saias poss Joile 1l (idu oz Jolds piian o)

ol oMbl 51 )10 10 100 9 (559l@0> Jgime DNSChanger Jgsle desl ls 4o 45«50 DNS

Official Web Server Pishing Web System

s ONSCRanger

Rogue DNS System

Web Admin System Node 2 g DNSChanaer TP-Link

Default DNS Rogue DNS: 139.60.162.188

DNSChanger System

GhostDNS b y> jlogaes —) S5

4 ale> gl,, DNSChanger o3 55 aw | o>l <ol GhoStDNS Lol Jg5l [DNS x5 Jg5le
o> 100 51 i legommn Jolts Josle ol oS oo solitl Sl il 5 <o il slaaSeds ,o ol yrue

lesls J1,8 50 Cow 1) aliBee Gl oo 55 70 51 ion a5 el g S

DNSChanger Jgslo  3-1

Lloads ;$3Y Jgaz ;0 DNSChanger slaog,S 5




Slellbl s 5l g a5, 2l
wlbieleliblg jalbelejls

GhostDNS <ol (o y ‘ﬁb S y
DNSChanger Attack Surface Attack Vector(s) ] Attack Script Count | Affect Device Count
Shell Wan Web Auth Bruteforce 25 21
Is Lan Web Auth Bruteforce ] 10 6
PyPhp Wan Web Auth Bruteforce & dnscfg.cgi Exploit 69 47

DNSChanger Jgjlo sWog,S »j-VJgu

Shell DNSChanger g8 93  3-1-1

DNSChanger ! .ol 48,5 |18 o yiws ;02016 595 090> 40 ,b ool 51,0 Shell DNSChanger
Sl el 138 3G firmware /ol jeus 21 (55, 45 ol (iwgs) b5 o Sl alo 25 51 oS 5 Lol
5565 oo 5 el 350 n2lgn Laug Sgame 59 degara

oolaiwl Sl bl (sl Fast HTTP Auth Scanner v0.6 (FScan) b L « o0 asl p G 3l 0,5 105 ol
sloten Sl 5l (29 Gl lasgee o, 5l (Gumd (oSl 1B 5l ool dlad b Sl (pl oS s
el 00l (g0 S0 «(g3laslel

95 2 938 30y S Sl Sl s ol8sd 00l (55l maz DML jlog,5 55 ol sl (Sl 5l g
PDNS (53 i (ool il srelgibse S1.0S oo oolitnl ol yms (nl g Cugp ! Sloxio
23,5 walgS ki 030 DNS g0 a0 Ol s

225 oo yiles |, Shell DNSChanger os” Lol jtisle <5 bsla

— brasil

I— changers
I— 3coml
I— aprouter
— dlink1
— dlink2
— dlink3
— dlink4

— dlinké6

— dlink7

— dlink7_
I—— globaltronic

I— huawei

|
|
|
|
|
|
| — dlinks
|
|
|
|
|
|

I— intelbrass




. 9
wellbl gl gadblal syl GhostDNS s k.JL? Wiy ‘ﬁb ﬁﬁ

wllele bl g 1aUsyylajlu

| I— kaiomy

| |— mikrotik

| I— oiwtech

| | ralink

| I— realtek

| I— speedstream
| I— speedtouch

| I— speedtouch2
| | tplink1
| —tplink2
| — tplink3
|

|

I— mdetector
— mikrotik

| I— BasicAuth.cpp
| I— Makefile

| |— Net-Telnet-3.03.tar.gz
| I— base64.cpp

| I— config.cpp

| |—— fscan.cpp

| |— md5.cpp

| F—mdsh

| I— sockets.cpp

| I— sslscanner.h

| F— ulimit

| L— webforms.cpp

I— fscan

L— timeout




wlellbsl syl ool syly
wiylole bl g jglidulejls

GhostDNS <ol (o y

Diloads aislis eSS sitwd (6 pdcamw! Glo Jow wiloads 53 awlsl ,o a5 firmware/ ol yowe ¢lsl

3COM OCR-812
AP-ROUTER

D-LINK

D-LINK DSL-2640T
D-LINK DSL-2740R
D-LINK DSL-500

D-LINK DSL-500G/DSL-502G
Huawei SmartAX MT880a
Intelbras WRN240-1
Kaiomy Router

MikroTiK Routers
OIWTECH OIW-2415CPE
Ralink Routers
SpeedStream

SpeedTouch

Tenda

TP-LINK TD-W8901G/TD-W8961ND/TD-8816
TP-LINK TD-WB8960N
TP-LINK TL-WR740N
TRIZ TZ5500E/VIKING
VIKING/DSLINK 200 U/E

JSDNSChanger eg ¥ 9y  3-1-2

ol g Sl alom 10 Lol 05,5 5 el ol o0y axisg JAVASCIIPE b5 4 Gawe IS DNSChanger
siiS oyt o Sl 4 Boee )] g9,Shos Ll S 035l 1, firmware /ol s Jow 6 Sl oo oS
L blog Gk 5l g 8l lawgs aS 098 o axaS (glools dgame 4 (g mble ol [0 o4l ) Payload
& Ygore J5 DNSChanger asl , 555 oo mond dlo sladali 5 (595 oo Jiiie ooydemems] (sloaSis
g e 5 S slacolucy

ol g olaxe) 0,18 9925 35.236.25.247 51 Lol axio ,0JS DNSChanger oS G b
(Convertidor Youtube Mp3 | Mp3 youtube

‘ﬁbgﬁ

4



9
GhoSIDNS &6 &l gy 9 ‘&% B9

wilellbl g yalid golis Loyl yljy
whdelellbl g 5Ly lojl

il JS DNSChanger oS Lalo 5l isu 5 kel

I— api.init.php

I— index.php

L— index2.php

DNSChanger 3l 05,5 505 ol ;b coo oS wlals slubls slafirmware/ ol e glsil (L3 5)lge

A-Link WL54AP3 / WL54AP2

D-Link DIR-905L

Roteador GWR-120

Secutech RiS Firmware

SMARTGATE

TP-Link TL-WR841N / TL-WR841ND **/[**

il ) Sygo s 0g)S 5 el Sl lp o] Sl 0350

192.168.0.1
192.168.15.1
192.168.1.1
192.168.25.1
192.168.100.1
10.0.0.1
192.168.2.1

PyPhp DNSChanger &sgos%0 99y  3-1-3
G 89y 2 1y aelp cpl plee a5 0ol ouslive (ool DNSChanger Lol Js5L PyPhp DNSChanger
5loolawl b 2018 Jlo 18 acgamme ) opl oiiwd J565 pl jo Ll yiios a5 conl osls 1,3 44,0 100 5

1wl 00 J.‘S.w.a u.u?u A )‘ LAA.C 09;).’) U”‘ el 00l oalo Axwgl - C‘ 9 ug—‘—’l-‘ Qb) 90

Sy aebp g J5uS Wlg oo p2lee i3u (nl Gk 3l iog (o g 4oy 52,15 Ll ) APL o
s IP b oS’ o oolaiw! APL Shodan g, s Masscan s Sl g0 2 5l Sl : gl o
Loy 10 sl o AP Shodan oS a5 el Ll oo (18 Ly jo ks |y duade Ol e

g8 00 oolitul Github ;o Slidos 5 b5gel slo 039y 51 Koo (SO




wlellbl gty e lols s
mhﬂﬁhﬂblmsﬁulﬂlﬂl

GhostDNS <ol (o y

il 3 7, 4 Shodan cole APL oS’ ol

API key: LI****|_g9pP8****X5jy****AaRO
Created: 2017-11-03T16:55:13.425000
Plan: EDU

calies firmware /ol s Jow 47 Gl p aos> oo Sl 69 il ales> Joile :ados Jo5lo @

DNS g, 4 1) ool jus (2,5 42 DNSresolver o7 51 s .0uS oo solitul Coga 5>l 05

SADO (0 M (&5,»»‘56 oslaiw! M 3o uoL> 61.&5;4{[.»4 <9 ;49)..»4 Lg‘): 4\{)&0

Success! Contando Roteadores Infectados no momento!
— E
]

lEEI.L "‘.4'? :80 |Roteador Wireless N 150Mbps|admin|BrazilianMonste
168. .186:80B0|Roteador Wireless N 150 Mbps|admin|

138.10 .52:80 |Roteador Wireless N { MultilLaser )|admin|vaolnl234
167..00 W).84:80|TL-WREB49N|admin |admin

170.0 MW 165:80|DIR-615 DLINK|Admin|

138.4 L0D: B0 |Roteador Wireless N 150Mbps|admin|BrazilianMonste
191.°¢ BE :B0B0 | TL-WR840N| admin | admin

170.§ mmy8:80|DIR-615 DLINK|Admin|

lgl.l HB:EDBMRoteador Wireless N 150 Mbps|admin|

131. 159: 8080 | Gohhead-Webs | admin |BrazilianMonste

45.5 W MW :g0B0|Roteador Wireless N 150Mbps |admin|BrazilianMonste
168, N .B0:B0B0 |Roteador Wireless KLR 300N |admin |

45.9 EE MW):B080|Roteador Wireless N 150 Mbps|admin|

168 mm 26:8080 |Roteador Wireless KLR 300N|admin|

138 m :80 |Roteador Wireless N 150Mbps|admin|BrazilianMonste
177 mm35:82 |Roteador Wireless N 150Mbps|admin|BrazilianMonste

138 {5 ..113[3 :81 | GoAhead-Webs | admin |BrazilianMonste
168. :B0B0 |Cohhead-Webs | admin |BrazilianMonste

167 MEE N 331:80|C3T Routers|super|super

170.W WA R5:B0|TL-WR840N|admin|admin

45.5 EE ME:B080|Roteador Wireless N 150Mbps|admin|BrazilianMonste

177.'m M7 :82 | TP-LINK WR720N|admin|admin

168.. @ 233:80|TP-LINK WR740N|admin|admin

45.5. P6:B080 |Roteador Wireless N 150Mbps|admin|BrazilianMonste
177." qug :82 | TE-LINK WRT40N|admin|admin

138.0 '38:80 |Roteador Wireless N { MultiLaser )|admin|3supernova20

170 1Rl Bl 779R-80RN | Bataadnr Wiraleaa N NN Mhrnae [ Tinkfina 1

PyPhp DNSChanger <l 3o b Sog)T jlol 31 oloi 2 3 guai

il 33z & PyPhp DNSChnger o5 ,LisLe

I—— api
I— application
| I— class

E;:
‘éﬁ ifv_w



. 9
wellbl gl gadblal syl GhostDNS s k.JL? Wiy ‘ﬁb ﬁﬁ

wllele bl g 1aUsyylajlu

|— routers

I— routers.28ZE.php

— routers. AN5506-02-B.php
I— routers. ELSYSCPE-2N.php
I— routers.PQWS2401.php
— routers. TLWR840N.php
I— routers. WR941ND.php

I— routers.airos.php

I— routers.c3t.php
I— routers.cisconew.php

|

|

|

|

|

|

|

|

|

| I— routers.dlink.905.php

| I—routers.dlink.dir600.php
| I— routers.dlink.dir610.php
| I— routers.dlink.dir6100.php
| I— routers.dlink.dir615.php
| I—routers.ﬁberhome.php
| I—routers.ﬁberhomenew.php
| I—routers.ghotanboa.php
| I— routers.goahed.php

| I— routers.greatek.php

| |—routers.greatek2.php

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

I— routers.gwr120.php
I— routers.huawei.php

I— routers.intelbras.php

|—— routers.intelbras.wrn240.php
I— routers.intelbras.wrn300.php
I—— routers.intelbrasN150.php
I— routers.linkone.php

I— routers.livetimdslbasic.php
|—— routers.livetimsagecom.php
I— routers.mikrotkit.php

I— routers.multilaser.php

I— routers.oiwtech.php




whvlolelbl g alifylejlu

B GhostDNS ol (owy 2 ¢ Al 3859

| I— routers.othermodels.php
| I— routers.sharecenter.php
| I— routers.thomson.php

| I— routers.timdsl.php

| I— routers.timvmg3312.php

| I— routers.wirelessnrouter.php
| I— routers.wrn1043nd.php

| I— routers.wrn342.php

| I— routers.wrn720n.php

| I— routers.wrn740n.php

| I— routers.wrn749n.php

| I— routers.wrn840n.php

| I— routers.wrn84 1n.php

| L— routers.wrm845n.php

I— routers_py

| — WR300build8333.py

| I— install.sh

| I— router.ArcherC7.py

| I— router.FiberLink101.py

| |— router. GEPONONU.py

| I— router.PNRT150M.py

| |— router.QBR1041WU.py

| I— router.RoteadorWirelessN300Mbps.py
| |— router.SAPIDORB1830.py

| |— router. TENDA WirelessNBroadbandrouter.py
| |—— router. TLWR8&40N.py

| I— router. TLWR841N.py

| |— router. TLWR849N.py

| I—— router. TPLINKWR&41N.py

| |— router. TechnicLanWARS54GSv2.py

| |—— router. TendaWirelessRouter.py

| I— router. WEBManagementSystem.py

| I— router. WLANBroadbandRouter.py

10



. 9
wellbl gl gadblal syl GhostDNS s Ule ey ‘ﬁb ﬁﬁ

wllele bl g 1aUsyylajlu

|— router. WebUL.py

I— router. WirelessNWRN150R.py

|— router. WirelessRouter.py

I— router. WiveNGMTrouterfirmware.py

|

|

|

|

| |— router.ZXHNH208N.py
| L scan

|

|

|

||

||

||

||

||

| — _init_.py

| | L— password.py

| | I— scanner

| | | L class.scanner.utils.php
| | I— shodan

| | | I— class.shodan.php

| | | L— cookie.txt

| | I— utils

| | | I— class.colors.php
|
||
|
||
||
|

| I— class.utils.php

| L class.webrequest.php
L— web

— blockedtitles
I— class.web.api.php
L class.web.interface.php
| I— config.bruteforce.php
| I— config.init.php
| I— config.layout.php
| I—— config.rangelist - bkp.php
| config.rangelist.php
| I—— config.routers.php
| I— config.scanner.php

| |— launchers

| | L— attack
| | L— Jaunch
|

11



)

wiylole bl g jglidulejls

W GhostDNS <ol (owj ‘ Al 859

| I— change.log

| L— gravar.php
I— parse_logs
L— scanner
I— api.php
I— extrator.php
I— ranged_scanner.php
I— rodar.php
I— rodarlista.php

I— shodan.php
L— teste.py

ooy Cewed anlsl ;o DNSChanger ;1 og,5 55 cpl 4 pdscuw! firmware /ol s sla Jow

AirRouter AirOS

Antena PQWS2401
C3-TECH Router
Cisco Router

D-Link DIR-600
D-Link DIR-610
D-Link DIR-615
D-Link DIR-905L
D-Link ShareCenter
Elsys CPE-2n
Fiberhome
Fiberhome AN5506-02-B
Fiberlink 101

GPON ONU

Greatek

GWR 120

Huawei

Intelbras WRN 150
Intelbras WRN 240
Intelbras WRN 300
LINKONE

MikroTik

Multilaser
OIWTECH
PFTP-WR300
QBR-1041 WU
Roteador PNRT150M
Roteador Wireless N 300Mbps
Roteador WRN150
Roteador WRN342
Sapido RB-1830

12



whylelelibl g yglsiylejlu

- T GhoSIDNS &6 &l gy 9 ‘J-“)b 3859

TECHNIC LAN WAR-54GS
Tenda Wireless-N Broadband Router
Thomson

TP-Link Archer C7

TP-Link TL-WR1043ND
TP-Link TL-WR720N
TP-Link TL-WR740N
TP-Link TL-WR749N
TP-Link TL-WR840N
TP-Link TL-WR841N
TP-Link TL-WR845N
TP-Link TL-WR849N
TP-Link TL-WR941ND
Wive-NG routers firmware
ZXHN H208N

Zyxel VMG3312

9 SO S P00 e 3-2

b ledbl e el ouls  olulils PyPhp DNSChanger o8 < (g9, » <y pie Colu 0y SO

PyPhp DNSChanger o5 31 59 (595 sy Culw 93 pguai

u‘y‘s‘c P g L$'°5 b 05"'”(5" oduo "Elite PriV8"o}'.15 —— o kSJ w29 Co pde [""""‘“’“’ 39,49 doduo 5O
,» "testador santander banking 2.1 versao beta elitepriv8"”  jlge L oty o ) alive carogs S

S5 I b el el S

il ) 7y g Cu e e 1P eyl

198.50.222.139 "AS16276 OVH SAS"

13



GhostDNS <ol (o y

el 5 13l g 21, | 2l
whvlolelbl g alifylejlu

U}ﬁn DNS W 3-3
aisle glasl 3l olaxi ax> a5 CiS 380 b 4 lg8 sed « o DNS jg i a4y s s pas 4y a>95 L
<%0 DNS ;5,0 5l ;0 DNSMon 5 LIl oYL odo SO slaasols gy o b Lol sl ooy 009y,
Boos 00l 001 (sbdaisls .cwl oals glulids ool oolaswl sgu aals 52 Egoo «(139.60.162.188)
el S8 gkl el oawl (139.60.162.188) < ,5 DNS g, oslitwlegu LS5 aslsl jo

el oo 00225 0.0.0.0 (54, 55 avira.com.br

{"domain™:
{"domain™:
{"domain'
{"domain'
{"domain'
{"domain'
{"domain'
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain’
{"domain’
{"domain’
{"domain’
{"domain’
{"domain":
{"domain":
{"domain™:
{"domain":
{"domain":
{"domain’
{"domain’
{"domain’
{"domain’
{"domain’
{"domain™:

"avira.com.br", "rdata": ['0.0.0.0"]}
"banco.bradesco”, "rdata": ['198.27.121.241"1}

" "bancobrasil.com.br”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}

" "bancodobrasil.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}

" "bb.com.br”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}

" "bradesco.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}

" "bradesconetempresa.b.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}

"bradescopj.com.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"br.wordpress.com”, "rdata™: ["'193.70.95.89"]}
"caixa.gov.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"citibank.com.br", "rdata™: ['193.70.95.89"1}
"clickconta.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
“"contasuper.com.br”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"credicard.com.br”, "rdata": ['198.27.121.241"]}
"hostgator.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
"itau.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"1}
"itaupersonnalite.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
"kinghost.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}
"locaweb.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}
"netflix.com.br", "rdata": ["35.237.127.167"]}
"netflix.com"”, "rdata™: ["35.237.127.167"]}
"painelhost.uol.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}

" "santander.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}

" "santandernet.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
" "sicredi.com.br”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}

" "superdigital.com.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}
" "umbler.com”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}

"uolhost.uol.com.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"www.banco.bradesco”, "rdata™: ["198.27.121.241"]}
"www.bancobrasil.com.br”, "rdata": [*193.70.95.89"]}
"www.bb.com.br", "rdata": ["'193.70.95.89"]}
"www.bradesco.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}

" "www.bradesconetempresa.b.br”, "rdata”: ["193.70.95.89"]}
" "www.bradescopj.com.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}

" "www.br.wordpress.com”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}

" "www.caixa.gov.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}

" "www.citibank.com.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}

"www.credicard.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}

14

‘é;ﬁb %5_55

)



wilellbl g yalid golis Loyl yljy
whdelellbl g 5Ly lojl

GhostDNS <6 &b (w2

{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:
{"domain™:

"www.hostgator.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.itau.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.kinghost.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.locaweb.com.br”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.netflix.com", "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"www.netflix.net", "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.painelhost.uol.com.br"”, “rdata": [*193.70.95.89"]}
"www.santander.com.br”, "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"www.santandernet.com.br", "rdata™: ["193.70.95.89"]}
"www.sicredi.com.br", "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.superdigital.com.br"”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.umbler.com”, "rdata": ["193.70.95.89"]}
"www.uolhost.com.br"”, "rdata™: ["193.70.95.89"1}
"www.uolhost.uol.com.br”, "rdata™: ["'193.70.95.89"]}

2] OJ.AT AW @L\»L.w &_))?!A DNS Lg[s'b)j}w )‘ (f"""J aslol o

139.60.162.188
139.60.162.201
144.22.104.185
173.82.168.104
18.223.2.98
185.70.186.4
192.99.187.193
198.27.121.241
200.196.240.104
200.196.240.120
35.185.9.164
80.211.37.41

"AS395839 HOSTKEY"
"AS395839 HOSTKEY"

"AS57043 Hostkey B.v."
"AS16276 OVH SAS"
"AS16276 OVH SAS"

"AS15169 Google LLC"
"AS31034 Aruba S.p.A."

"AS7160 Oracle Corporation™
"AS35916 MULTACOM CORPORATION"
"AS16509 Amazon.com, Inc."

"AS11419 Telefonica Data S.A."
"AS11419 Telefonica Data S.A."

g i) s 3-4

)99 (59 ‘) LQ,J IPLgL(bw)Q—‘ g9 R0 «<° )‘)5 oolaw! £gu D490 ‘) Ls.«al? GLQM‘Q ‘g,))éLo DNS)j).w

St lacoln bgpo Lo pb Canlgs o r:li;.:o Ol glp ams o as DB 0 BRGSO

D9 o oXils )3 gl yo (el

aalol jo a8 il oo plwlid Kcind aliee Colw 19 0o 004y arels 52 L i gm0 6050 b

md5, url, hostname, pishing web api

15

‘gﬁb ;_Sﬁ

)



4

ettty GhostDNS <ol (cw)y ¢ Ay {5 5

42c3c9b4207b930b414dd6bd64335945 http://193.70.95.89 itau.com.br
['http://193.70.95.89/processarl.php’]

42¢3c9b4207b930b414dd6bd64335945 http://193.70.95.89 itaupersonnalite.com.br
['http://193.70.95.89/processarl.php’]

42c3c9h4207b930b414dd6bd64335945 http://193.70.95.89 www.itau.com.br
['http://193.70.95.89/processarl.php’]

4398ceb11b79chf4929d300095923382 http://193.70.95.89/login.php umbler.com
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

4398ceb11b79chf49a9d300095923382 http://193.70.95.89/login.php www.umbler.com
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

492188f294d0adeb309b4d2dd076f1ac http://193.70.95.89 www.credicard.com.br
['http://193.70.95.89/acesso.php']

492c¢7af618bd8dchc791037548f1f8e6 http://193.70.95.89 sicredi.com.br
['http://193.70.95.89/salvar.php’]

492c7af618bd8dcbc791037548f1f8e6 http://193.70.95.89 www.sicredi.com.br
['http://193.70.95.89/salvar.php’]

5838b749436a5730b0112a81d6818915 http://193.70.95.89 bradesconetempresa.b.br
['http://193.70.95.89/processa_2.php', 'http://193.70.95.89/enviar_certificado_1.php’]

70b8d0f46502d34ab376a02eab8b5ad7 http://193.70.95.89/default.html locaweb.com.br
['http://193.70.95.89/salvar.php’]

70b8d0f46502d34ab376a02eab8b5ad7 http://193.70.95.89/default.html
www.locaweb.com.br ['http://193.70.95.89/salvar.php’]

748322f4b63efbb9032d52e60a87837d http://193.70.95.89/login.html bancobrasil.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

748322f4b63efbb9032d52e60a87837d http://193.70.95.89/login.html bancodobrasil.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

748322f4b63efbb9032d52e60a87837d http://193.70.95.89/login.html bb.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

748322f4b63efbb9032d52e60a87837d http://193.70.95.89/login.html
www.bancobrasil.com.br ['http://193.70.95.89/processar_1.php']

748322f4b63efbb9032d52e60a87837d http://193.70.95.89/login.html www.bb.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

8e94h7700dde45fbb42cdech9ca3acde
http://193.70.95.89/BRGCB/JPS/portal/Index.do.shtml citibank.com.br
['http://193.70.95.89/BRGCB/JPS/portal/Home.do.php']

8e94b7700dde45fbb42cdech9cal3acde
http://193.70.95.89/BRGCB/JPS/portal/Index.do.shtml www.citibank.com.br
['http://193.70.95.89/BRGCB/JPS/portal/Home.do.php']

16



wilellbl g yalid golis Loyl yljy
whdelellbl g 5Ly lojl

GhostDNS <6 &b (o y

97c8abeal6e96fe1222d44962d6a7f89 http://193.70.95.89 www.bradesco.com.br
['http://193.70.95.89/identificacao.php’]

9882ea325c529bf75¢f95d0935b4dba0 http://193.70.95.89 www.bradescopj.com.br
['http://193.70.95.89/processa_2.php', 'http://193.70.95.89/enviar_certificado_1.php]

a80dbfbca39755657819f6a188c639e3 http://193.70.95.89/login.php painelhost.uol.com.br
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

a80dbfbca39755657819f6a188c639e3 http://193.70.95.89/login.php uolhost.uol.com.br
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

a80dbfbca39755657819f6a188c639e3 http://193.70.95.89/login.php
www.painelhost.uol.com.br ['http://193.70.95.89/processa_1.php']

a80dbfbca39755657819f6a188c639e3 http://193.70.95.89/login.php www.uolhost.com.br
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

a80dbfbca39755657819f6a188c639e3 http://193.70.95.89/login.php
www.uolhost.uol.com.br ['http://193.70.95.89/processa_1.php']

abcfef26e244c96a16a4577c84004a8f http://193.70.95.89 santander.com.br
['http://193.70.95.89/processar_pj_1.php’, 'http://193.70.95.89/processar_1.php']

abcfef26e244c96a16a4577c84004a8f http://193.70.95.89 santandernet.com.br
['http://193.70.95.89/processar_pj_1.php', 'http://193.70.95.89/processar_1.php']

abcfef26e244c96a16a4577c84004a8f http://193.70.95.89 www.santander.com.br
['http://193.70.95.89/processar_pj_1.php', 'http://193.70.95.89/processar_1.php']

abcfef26e244c96a16a4577c84004a8f http://193.70.95.89 www.santandernet.com.br
['http://193.70.95.89/processar_pj_1.php’, 'http://193.70.95.89/processar_1.php’]

cf8591654e638917e3f1fb16cf7980el http://193.70.95.89 contasuper.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

cf8591654e638917e3f1fb16cf7980el http://193.70.95.89 superdigital.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

cf8591654e638917e3f1fb16cf7980el http://193.70.95.89 www.superdigital.com.br
['http://193.70.95.89/processar_1.php']

d01f5b9171816871a3c1d430d255591b http://193.70.95.89 www.bradesconetempresa.b.br
['http://193.70.95.89/processa_2.php', 'http://193.70.95.89/enviar_certificado_1.php']

f71361a52cc47e2b19ec989c3c5af662 http://193.70.95.89 kinghost.com.br
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

f71361a52cc47e2b19ec989c3chaf662 http://193.70.95.89 www.kinghost.com.br
['http://193.70.95.89/processa_1.php']

fbb4691da52a63baaflc8fc2f4ch5d2d http://193.70.95.89 www.netflix.com
['http://193.70.95.89/envio.php’]

ffd3708c786fbb5cfa239a79b45fe45b http://193.70.95.89 bradescopj.com.br
['http://193.70.95.89/processa_2.php', 'http://193.70.95.89/enviar_certificado_1.php']

17

‘gﬁb ;_Sﬁ

)



wlellbl gyl gl s lzyliy
wiylole bl g jglidulejls

||

GhostDNS <ol (o y

ffecab7ab327133580f607112760a7e2 http://193.70.95.89 clickconta.com.br
['http://193.70.95.89/identificacao.php']

193.70.95.89  "AS16276 OVH SAS"
198.27.121.241 "AS16276 OVH SAS"
35.237.127.167 "AS15169 Google LLC"

L2 100 51 i slo IPL,sT 09227 5 09121 2,6 5| GhoSDNS & by ye oSy olul
@ axg5 b .ol firmware /oL yewse 70 51 oo Jolis a5 (o0 50 787.8) cnl ooty sanlice b e

ML» ugLQ...,o k5'°5 S| QS,M ao}ﬂ ‘5& oKwo @3‘9 Slows aul.a)...w.n IPuu)o] )‘ l.a?.’ Ls’l“"’))f)"

GhostDNS Victims Distribution

- ’
75k
100k

GhostDNS  yluils 8 2595 4 y1gai

iloas Comad 11,925 pducam! IP sla ol slows aslsl jo

BR 91605
BO 7644
AR 2581
SX 339
MX 265
VE 219
US 191

18

‘ﬁbgﬁ



GhoStDNS &6 el guuy 1 ‘éﬁb B

wilellbl g yalid golis Loyl yljy
whdelellbl g 5Ly lojl

uUY 189
CL 138
CO 134
GT 80
EC71
GY 70
RU 61
RO 51
PY 38
PA 35
UA 34
HN 33
BG 33

ol o..\.nbw] dLﬁubM <9 Slxao u‘y.c ‘@) s.,«.m...]

28ZE

ADSL2 PLUS

AIROS

AN550602B
BaseDashboard

C3T Routers

DIR600 1

DIR-615 DLINK

Dlink DIR-610

Dlink DIR-611

DLINK DIR-905L

DSL Router

DSL Router - GKM 1220
ELSYS CPE-2N
FiberHome AN5506-02-B, hardware: GJ-2.134.321B7G, firmware: RP2520
FiberLink101
GoAhead-Boa

19



wlellbsl syl ool syly
wiylole bl g jglidulejls

GhostDNS <ol (w2

GoAhead-Webs

GoAhead-Webs Routers

GoAhed 302

GOTHAN

GREATEK

GWR-120

KP8696X

Link One

Mini_httpd

Multilaser Router

OIWTECH

Proqualit Router

Realtek Semiconductor

Realtek Semiconductor [Title]
Roteador ADSL

Roteador Wireless KLR 300N
Roteador Wireless N 150Mbps
Roteador Wireless N 150 Mbps
Roteador Wireless N 300 Mbps
Roteador Wireless N 300 Mbps [ LinkOne ]
Roteador Wireless N 300 Mbps [Link One]
Roteador Wireless N ( MultiLaser )
Roteador Wireless N [ MultiLaser ]
TENDA

TimDSL

TL-WR740N / TL-WR741ND
TL-WR840N

TL-WR849N

TP-LINK Nano WR702N
TP-LINK Roteador Wireless
TP-LINK Roteador Wireless N WR741ND
TP-LINK TL-WR941HP

TP-LINK Wireless AP WA5210G

20

‘é;ﬁb if_ﬁ

4



wilellbl g yalid golis Loyl yljy
whdelellbl g 5Ly lojl

GhoSIDNS &6 &l gy 9 ‘ﬁb B9

TP-LINK Wireless Lite N Router WR740N
TP-LINK Wireless Lite N Router WR749N
TP-LINK Wireless N Gigabit Router WR1043ND
TP-LINK Wireless N Router WR841N/WR841ND
TP-LINK Wireless N Router WR845N
TP-LINK Wireless N Router WR941ND
TP-LINK Wireless Router

TP-LINK WR340G

TP-LINK WR720N

TP-LINK WR740N

TP-LINK WR741N

TP-LINK WR743ND

TP-LINK WR840N

TP-LINK WR841HP

TP-LINK WR841N

TP-LINK WR940N

TP-LINK WR941N

TP-LINK WR949N

Wireless-N Router

Wireless Router

WLAN AP Webserver

ZNID

SPN e | Ol dlS Cg> Obofwd! 5
2t 90055 Sloyisn Leils 055 Sl s ()8 058 o0 apogi I3l cnl & (ST 5 S5l ol

oy y9u o) (Sl Ol )5 wiored L Sl 08,5 1dS Ol s (2,8 iy DNS g 50 LTas aus

Sl e (58 e G gy 1 (g yiwd (pl pogdle Lanled 0ulal Ol e g JU )9 slp 1y (oelio g
23,5 Sgdune &l s w2l (telnet ssh cog)

21



W GhostDNS <ol (ow) ‘ Al 859

wlbieleliblg jalbelejls

STARl g s 202> 6
L Lol el 00l 18 G |y sy 5 Slab alas ol ciunsl 005" oolitl [ So55 (slaaiyl b 5 calise

A2 )18 Bus 550 il o yetS ple  Solw 4 wlgh oo Ol s oS

22



